EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 16/2023

Município de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em

favor da empresa MARIA ANGELITA DE ALMEIDA EIRELI, CNPJ nº

26.878.391/0001-35. Objeto: Prestação de serviços de instrução e regência

da Banda Marcial Municipal, com carga horária de 16 horas aulas mensais.

Valor de R$ 1.920,00 (Um mil e novecentos e vinte reais) mensais. Período

de contratação: 09 meses.  Fundamentação legal: Art. 24 Inciso II, da Lei

Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea/RS, 09 de março de 2023. Antônio

Jorge Slussarek, Prefeito Municipal de Áurea/RS.